УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 июня 2022 г. № 257 г. Качканар

О создании межведомственной рабочей группы по разработке
целевой модели дополнительного образования детей в Качканарском

городском округе

В соответствии с Концепцией развития дополнительного образования
детей до 2030 года, утвержденной распоряжением Правительства
Российской Федерации от 31.03.2022 № 678-Р, приказом Министерства
образования и молодежной политики Свердловской области от 6.05.2022 №
434-Д «Об утверждении концептуальных подходов к развитию
дополнительного образования детей в Свердловской области», Управление
образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную рабочую группу по разработке
целевой модели дополнительного образования детей в Качканарском
городском округе в следующем составе:

1. Блинов Петр
Алексеевич

2. Мальцева Марина
Андреевна

3. Волохин
Сергеевич

Илья

4. Гусева
Викторовна

Ирина

5. Камалдинова
Геннадьевна

Ольга

6. Кузнецова
Евгеньевна

Ирина

7. Лещева Анастасия
Александровна

8. Стахиева Татьяна
Валерьевна

9. Хазова Инна

заместитель главы администрации по
социальным вопросам
начальник Управления образованием
Качканарского городского округа
заместитель начальника Управления
образованием Качканарского городского округа
директор МОУ Валериановская средняя
общеобразовательная школа им. Героя
Советского Союза А.В. Рогозина
заместитель директора МУДО «Дом детского
творчества»
директор МУ Городского информационно
методического центра работников образования
заведующий МДОУ «Центр развития ребенка-
детский сад «Улыбка»
заместитель директора МОУ «Лицей №6»

директор МУДО «Детская музыкальная школа»

иим1)риим<1
10. Шафигулина Ирина директор МУДО «ДЮСШ «Ритм»

Леопольдовна

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Управления образованием Качканарского городского округа в
информационно-коммуникационной сети общего пользования «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя начальника Управления образованием Качканарского
городского округа И.С. Волохина.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа .А. Мальцева